si sono posti i loro capitoli particolari, si

intendono e sono compresi ed obbligati os^

fdbils.
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servare tutti li capitoli generali dello statuto,

ed anche che non possano esercitar l'arte,

senza prima aver spedita semplicemente la

patente dai consoli di essa università, altri-

menti s'intendano incorsi in tutte le pene

e secondo il capitolo viii del libro i.

confirmaiio § 2. Cunfi auleiTi, slcut eadeiH exposilio

cianun'ùmii'eisubiungebat, exponenles praedicti decla-
ad.iiiinnum.

|,jj^JQj,|,g g|^ addillones huiusmodi
,
quo

firmius subsistant et servenlur exaclius,

apostolicae conflrmalionisnoslrae robore

communiri siimmopere dcsiderent: nobis

proplerea hiimililer supplicar! fecenint

ut in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignilale apo-

stolica dignaremur. Nos igitur, ipsos ex-

ponenles specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicalioni?,

suspensionis et interdicti , aliisque ec-

clesiaslicissentenliis, censuris et poenis,

a iure vcl ab bumine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibel

innodatac exislunl, ad effectum praesen-

lium dumlaxat consequcndum , harum

serie absolventes et absolulum fore cen-

senles , buiusniodi snpplicalionibus in-

clinati, declaraliones et additiones prae-

inscrtas a praedictis exponentibus factas,

ut praefertur, auctorilale apostolica, te-

nore praesentbim, perpetuo confìrniamus

et approbarnns, illisque * inviolabilis

apostolicae (ìrmitalis rol)ur adiicimiis, ac

onincs etsingulos iuriset facti defuclus,

si qui desuper quomodolibel intervene-

rinl, supjilcmus.

ciausuiae.
1 3. Deccmenlcs pariler, easdemprae-

scnles lilleras semper firmas, validas et

cflìcaces cxistere et Tore, suosque ple-

narios et inlegros elTectus sortiri et ob-

lincre, ac illis, ad quos special el prò

tempore quandocumque speclabit , in

onmibus el per omnia pienissime snlVra-

gari, et ab eis respeclive inviolabiliter

1 Edit. Main. legit illique (n. T.).
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observari, sieque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegato?,

eliam causarum palalii apostolici audi-

lores , ac S. R. E. cardinales , necnon

Camerae nostrae apostolicae praesiden-

tes, clericos, aliosve officiales et mini-

stros , sublatà eis el eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate el auctorilale, iudicari et de-

finiri debere, el irrilum et inane si se-

cus super "bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, contigerit

altentari. Non obstantibus praemissis, ac

conslitutionibus el ordinalionibus apo-

stolicis, ceterisque conlrariis quibuscum-

que. Volum.us autem ut ipsarum prae-

sentium transumptis, seu exemplis, eliam

impressis, manu alicuius notarii publici

subscriptis , el sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate conslilulae munilis,

eadern prorsus fìdes ubique locorum tam

in iudicio quam extra illud habeatur
,

quae baberelur ipsis praesentibus si

forent exhibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Petruin, sub

annulo Piscaloris, die xxviii iunii hdccii,

ponlificalus noslri anno ii.

Dal. die '28 iunii 1702, ponlif. anno n.

XXXVII.

Abroganlur discreti conventuales in pro-

vincia Flandro-Belgicd jratrum Ca-

piiccinorum \

Clemens Papa XI,

ad futaram rei memoriam.

S 1. Nuper prò parte cbarissimi in ah innnrcn-

r.1 • . ri" • ni •!• • w • lio XM ..bmcaii

Chrislo filli nostri rlulippi llispaniarumrueruui JUreu

1 Abrugatio discreloruin in pluribus aliis pro-

vinciis exlat in Innocentii XII censi, ed. mdcxcui,

die 29 mali, pontif. n; consl. ed. mdcxcui, die

H septembris, pontif, in; et consl. ed.Mucxciv,

die 5 aprilis
,

ponlif. in: din luiiiis Ponlificis

consl. ed. mdccviv, die 13 iulii, ponlif. xiv, cou-

l'.editur facullas reslitueudi discretos in dieta

provincia.
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in pronnciiiregiscalholicinobis expositumfuit, qiiod,
otrìnsqnd Ca- ,,» in 11
tidiae , Bafii- cuMi alias ad tollenda damna et incommo-
cae et iNarar- , ,, , . .

raa. da, quae Iraires provincianim regnorum

utriusque Castellae, velcris scilicet el no-

vae nuncupalae, Ordinis Minonim sancii

Francisci Capiiccinorum mincupalonim,

ex eleclione discretonim, qui a convenli-

bus ad eirectum sua suffragia in capilulis

provincialibusferendi eligi consueverant,

in religiosae pacis el concordiae regu-

laris disciplinae praeiiidiciiim patieban-

lur , felicis recordationis Innocenlius

Papa XII, praedecessor noster, per qiias-

dam suas in simili forma Brevis die xxix

niaii MDCXciii expedilas liUeras, discrelos

praedictos in dictis provinciis susliilerit

et removerit, ac subinde inler alia re-

motionem et abolilionem discretorum

huiusmodi, expeditasque desiiper liUe-

ras praefatas ad provincias Baelicam el

Navarrae eiiisdem Ordinis per alias suas

ilidem in formcà Brevis litleras die xii

septembris eiusdera anni desiiper ema-

natas exlenderil et ampliaverit ; dilecti

vero filii fratres provinciae Flandro-

Belgicaesupradicli Ordinis eadem damna
et incommoda ex simili discretorum e-

lectione pali coganlur: lam ipsi, quam
praedictus Pbilippus rcx commune huius

quoque provinciae bonum promovendi

studio ductus, usum eligendi discrelos

praedictos in eàdem provincia simililer

abrogari et apostolicae desuper auclo-

ritatis noslraeparles interponi plurimum

desiderant. Nobis propterea eiusdem

Philipp! regis nomine humiliter suppli-

catum fuit ut in praemissis opportune

providere et ut in infra indulgere de

benignitale apostolica dignaremur.

cto*raK'°cfe: ^ ^' ^°^ 'SÌHT, pils IpSÌUS Philippi rC-

gis votis hac in re, quantum cum Domino
possumus, favorabililer annuere volen-

tes, huiusmodi supplicationibus inclinati,

attento voto venerabilis fratris nostri

Nicolai episcopi Portuensis S.R.E. cardi-

Bull. Rom. — Voi. XXI. 9

toram.
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nalis Acciaioli nuncupati, dicti Ordinis

apud nos et Sedem Apostolicam prote-

ctoris, ad quern supplicem libellum nobis

super praemissis porrectum rcmisimtis,

remolionem el abolilionem discretorum

huiusmodi in dieta provincia Flandro-

Belgicà, ad impcdiendas relaxationes et

evitanda praeiudicia quae in regularem

observanliam ex illorum eleclionihus ir-

repere seleni, expedire, ac in religionis

ciusqne regiminis bonum cessuram esse

censenles, discrelos praedictos in eàdem
provincia, auctoritate apostolica, tenore

praescnlium, tollimus pariter el remo-

vemus. Decernenles easdem, praesentes

litleras semper firmas , validas el efìl-

caces exislere et fore , suosque plena-

rios el inlegros effectus sortiri et obli-

nere , ac ab illis , ad quos special et

prò tempore speclabit, inviolabililer ob-

servari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, iudicari et definiri debere, ac ir-

ritum et inane si secus super his a

quoquam
,
quavis auctoritate , scienter

vel ignoranler, conligeril attenlari.

§ 3. Non obstanlibus praemissis, ac cooirariorara

constitulionibus et ordinalionibus apo-
^"'^^'°'

stolicis , necnon provinciae et Ordinis

huiusmodi, etiam iuramenlo, confirma-

lione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis el litleris apo-

slolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confìrmatis et in-

novatis
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut earumdemfuJfid«T'"°"
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praesentium lilterarum Iransiimptis, seu

exemplis , eliam impressis , manu ali-

cuius nolarii piiblici siibscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

conslilutae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tani in iudicio quani

extra illiid habealur, qiiae ipsis prae-

sentibiis haberelur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxviii

augusti MDCCii, ponlificatus nostri anno ii.

Dat. die 28 augusti 1702, pontif. anno il.

XXXVIII.

Dismemhranlur a provincia S. Pfilri de

A Icantara regni Neapolis coenobium

S. Luciae de Monte, et hospilium in

oppido Poriici
,
quae nniuntur pro-

vinciae einsdnn S. Pelri regni Ca-

slellae prò fralribus Minoribus Di-

scalcealis Hispaniae *.

Clemens Papa XI

ad perpetuala rei memoriam.

ExorJìnm Commissi Hobis caclitus pastoralis of-

ficii ratio postulat, ut exorta inter re-

ligiosos viros animorujn dissidia , ne

fraternae cliaritatis conipagem dissol-

vant , opportunis rationibus dirimere
,

acipsoruin religiosorum statui et quieti,

quantum nobis ex alto conceditur, pro-

Dismcmbraiio videre sludcamus.
de qui In ru-
i"'"-

§ 1. Cuni lUique , sicut accepimus
,

inler dilectos filios fratres Neapolitanos

et Ilispanos provinciae S. Petri de Al-

cantara in regno Neapolitano fratrum

Discalceatoruni Hispaniae Ordinis Mino-

rum S. Francisci de Observantià nun-

1 Per huius ronlilicis const. ed. .MDtc, die 22

decembris, poiilif. l, restitiila fiiei-e qnaluor coe-

nobia provinciae Argenlinensi IlecoiiectorLira
;

et ìd const. ed. MDCcxii,die 23 seplembrìs, pon-

tif. XII, revocatur praesens conslilulio.
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cupatorum plures controversiae exortae

reperiantur, fierique nequeat ut diali

fratres habitatione et rerum commu-
nione coniuncti animis et contrariis

studiis non dissideant , ac proinde ex-

pediat eos ab invicem segregar! , ita

scilicet ut conventus S. Luciae de Monte

nuncupatus civitatis Neapolitanae dictae

provinciae , et hospilium dicli S. Pelri

de Alcantara loci de Poriici eiusdem

provinciae Neapolitanae dioecesis, fra-

lribus dumtaxat Hispanis, Neapolilanis

exclusis, assignentur, alii vero conventus

provinciae praediclae, qui odo de prae-

senti numerantur, fralribus Neapolilanis

tantum renianeant : bine est quod nos,

prò paterna pastoralique nostra sollici-

ludine agrum dominicum dictae pro-

vinciae ad bonam frugem et abundan-

tiam pacis charitatisque reducere cu-

pientes, motn proprio, ac ex certa scien-

lià et matura deliberàlionenostris, deque

aposlolicae polestatis plenitudine, con-

venlum S. Luciae de Monte et hospi-

lium S. Petri de Alcantara huiusmodi

a diclà provincia S. Pelri de Alcantara

in regno Neapolitano tenore praesentium

perpetuo separamus et dismembramus,

illaque sic separata el dismembrala pro-

vinciae eiusdem S. Pelri de Alcantara

regni Caslellae fralrum Discalceatorum

dicli Ordinis ilidem perpetuo unimus
,

anneclimus et incorporamus. Volentes

el harum serie ordinantes ut in illis

religiosi Ilispani duinlaxat (qui deinceps

ministro provinciali secundodictae pro-

vinciae prò tempore exislenti subiecti

sinl, ac missionibus, ad spirilualem in-

struclionem mililuni Ilispanorum in ci-

vilate et regno Neapolitano praedictis

degentium , ac praesidiorum , arciuni
,

seu portuum Tusciae a dicto regno Nea-

politano dependentium , operam dare
,

illisque verbum Dei praedicare , et sa-

cramentales eorum confessiones audire
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lencanlur) liabilent el collocenliir; alii

vero odo conventiis praediclis religiosis

Neapolilanis el Ualis tanluin remaneant,

ac primodicla provincia octo conventi-

bus liuiusmodi conslans in l'ulnnim mi-

nistro generali seii commissario gene-

rali llaliae Ordinis pracdicli prò tempore

pariter exislenli subiaceat, ac', modo et

forma a Congregatione venerabilium fra-

Irum nostrorum S. R. E. cardinaiium

negotiis el consullalionibns episcoporum

et regularium praeposilà praescribendis,

gubernelur.

ciausuiae. § 2. Ac decemenles, ipsas praesenles

lilteras el in eis contenta qiiaeciunque,

etiam ex eo quod quilibet in praemissis

ius vel interesse habenles, seii habere

qiiomodolibet praetendenles, etiam spe-

cifica el individua mentioue et expres-

sione dignì, illis non consenserint, nec

ad ea vocali, citali vel anditi, ncque cau-

sae, propter quas praesenles emanarinl,

adductae aut verifìcatae et iuslifìcalae

fuerinl, seu quavis alia, etiam quantum-

libet iuridicà, pia el privilegiala causa,

colore, praetexlu el capile, eliam in cor-

pore iuris clauso, eliam enormis, enor-

missimae et tolalis laesionis, nullo un-

quam tempore de subreplionis vel ob-

reptionis aul niillitatis villo, seu inlen-

lionis nostrae, aut interesse habenlium

consensùs, aliove quolibet etiam quan-

tumvis formali el substantiali indivi-

duamque expressionem requirente de-

feclu nolari , impugnari , infringi, re-

Iractari , in controversiam vocari , seu

ad lerminos iuris reduci, aul adversus

illas aperitionis oris, restilulionis in in-

legrum, aliudve quodcumque iuris, facli

vel gratiae remedium impetrari vel in-

tenlari, aul impetralo, seu etiam motu,

scientià et polestatis plenitudine paribus

concesso vel emanalo, quempiam in iu-

dicio vel extra illud uti seu se iuvare

1 Coniunct. ac nos addimus (R. !.)•
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ullo modo posse, sed ipsas praesenles

lilteras semper firmas, validas et effl-

caccs existere et fore, suosquc plenarios

et inlegros elTeclus sorliri el oblinere
,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus

el per omnia pienissime suffragari , et

ab eis respective inviolabililer obser-

vari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegatos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. praediclac cai'dinales,

etiam de latere legalos el Apostolicae

Sedis nuncios, aliosvc quoliljet quacum-

que praeeminenlià et potestate fungenles

et functuros, sublatà eis et eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi et inler-

prelandi facultate et aucloritale, iudicari

et definiri debere; ac irritum et inane

si sccus super bis a quoquam
,

quavis

auctorilate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit allentari.

8 3. Non obslanlibus praemissis , ac conirariorom

. . ., ,• -1 ilerogalio.

conslUuUonibus et ordmalionibus apo-

slolicis, necnon praedictorura Ordinis,

provinciarurn, conventuum et hospilii
,

aliisve quibusvis, etiam iuramento, con-

fìrmatione apostolica, vel quavis fìrmitale

alia roboralis, slalutis el consuetudini-

bus, privilegiis quoque, induUis el lit-

teris aposlolicis etiam dicto Ordini, eius-

que superioribus, et quibusvis aliis per-

sonis et locis, sub quibuscumque verbo-

rum lenoribus el formis, ac cum quibus-

vis etiam derogaloriarum derogaloriis
,

aliisque cfficacioribus, efficacissirnis ac

insolilis clausulis, et decretis irritanlibus,

el alias quomodolibelin conlrariumprae-

missorum quomodolibet concessis, con-

fermalis el innovatis
;
quibus omnibus

et singulis, etiamsi prò illorum sufficienti

derogalione de illis eorumque tolis le-

noribus specialis, specifica et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes
,
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inentio seu qiiaevis alia expressio ha-

benda aiit aliqiia alia cxquisila forma

ad hoc servanda forel , lenores hiiins-

modi, ac si de verbo ad verbiim, nihil

peniLus omisso, al forma in illis tradita

observalà, inserti forent, eisdem prae-

senlibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbiim insertis habentes,

illis alias in suo robore permansiiris, ad

praemissoriim elTectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis qiiibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , snb anniilo Piscaloris, die xv

septembris mdccii
,

ponlificalus nostri

anno ii.

Dat. die 15 septembris 1702, ponlif. anno il.

XXXIX.

Confirmaltir conslilulio Innocenlii XII

de uniformilate tam in hahitu quam

in ceteris cum universo Ordine prò

canonicis Praemonstratensibns Congre-

galionis Hispaniae *.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

sumraa con- 8 1. Aliàs ffilicis pecordationis Inno-

cenili XII. centius PP. XII praedecessor noster, siip-

plicationibiis timc exislenlinm canoni-

coriim regularium Congregalionisllispa-

niae Ordinis Praemonstralensis (qui ha-

bitu regulari ab eo qui per regulam

dicti Ordinis praescribitur et ab aliis

canonicis regularibus eiusdem Ordinis

gestatur diverso utebantur, ac primae-

vum babitum regularem in limine funda-

tionis Ordinis huiusmodi praescriptum

reassumere, eoquc in futurum uti, nec-

non officia Sanclorum eiusdem Ordinis

1 Laudata constitulio ed. fnit mdcxcviii, die

6 decembris, ponlif. vili, et in huius Pontificis

const. ed. mdcciii, die 8 febbruarii, pontif. in,

idem denno statuitur.
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recitare posse cupiebant) sibi super

hoc humiiiter porreclis inclinalus , ut

de cetero dicti canonici regulares Con-

gregationis^Hispaniae cum universo Or-

dine Praemonstratensi praedicto tam ha-

hitu quam in ceteris uniformes essenl

et esse deberent, auctoritate apostolica

statuii et ordinavit per quasdam suas

desuper in simili furma Brevis expedi-

tas litteras tenoris sequentis, videlicet:

Innocentius PP. XII. Ad futuram rei

memoriam. Exponi nobis {reliqua omit-

luntur ).

Dalum I^omae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscaloris, die vi decembris mdcxCVIII,

ponlificalus nnslri anno vili.

§ 2. Cum antem, sicut accepimus, op- confirmaiio

„ . . . . , '.
. prapdictae con-

positum nierit in praeinsertis Innocenti! suiauonis.

praedecessoris litteris nonnullis consli-

tutionibus dictne Congregationis Hispa-

niae ac quibusdam recolendae memoriae

Urbani PP. Vili, praedecessoris pariter

nostri, die xix augusti mdcxli, aliisque

diversis litteris apostolicis in eàdem

forma Brevis emanatis, uniformitati, sicut

praemittilur, statutae et ordinatae ad-

versantibus, minime derogatum, ipsasque

litteras praeinsertas a persola legitime

ad id facultatem seu auctoritalem non

habente impetratas fuisse , haeque et

aliae forsan difficuUates illarum execu-

tionem hactenus impediverinl; nunc vero

res ila compositae reperianlur, ut, si con-

sliUilionibus et litteris apostolicis prae-

diclis a nobis derogetur, memorata* di-

ctorumcanonicorum regularium Congre-

gationis Hispaniae cum universo Ordine

Praemonstratensi uniformitas eidem Con-

gregalioni plurimum profutura " obtineri

et slabiliri valeat: bine est quod nos,

firmiori praeinsertarum Innocenlii prae-

decessoris litterarum robori etefficaciae,

quantum cum Domino possumus, con-

1 Edil. Main. legit memoratam (r. t.).

2 Edil. Main. legit profuluram (e. t.).
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CUasohe.

sulere volentes, et praedictarum constilu-

tiomim, et Urbani praedecessoris alia-

nimqiie litleranim aposlolicarnm prae-

dictarum tenores etdatas, etiam veriores,

aliaqiie qnaelibet , etiam specificam et

individuam menlionem et expressionem

reqiiircnlia, praesenlibiis prò piene et

sufficienter expressis , inserlis et spe-

cificalis habentes, de venerabilium fra-

trum noslrorum dictae S. R. E. cardi-

naliiim negotiis et consiiltalionibus epi-

scoporum et regularium praeposilorum

Consilio
, ac molu proprio, et ex certa

scientià et malurA deliberalione nostris,

dequeapostolicae potestalis jdenitudine,

praeinsertas Innocenti! praedecessoris

litteras, ac omnia et singola in eis con-

tenta , tenore praesenlium approbamiis

et confirmaraus, ac easdem litteras va-

lere, siiosque plenarios et integros ef-

fectus sortiri et oblinere debere, decer-

nimus et declaramus, in omnibus et per

omnia, perinde ac si illae a persona le-

gilimam et sufficientem ad hoc faculta-

tem et auctoritatem habente impetratae

fuissent , ac conslilutionibus, et Urbani

praedecessoris aliisque litteris aposlo-

licis praedictis , ceterisque in contra-

riura facientibus quibuscumque, specifice

et expresse , totoque litterarum huius-

modi tenore inserto in praeinsertis In-

nocenlii praedecessoris lilteris, deroga-

lum extitisset ; ac proinde a diclis ca-

nonicis regularibus Congregationis Hi-

spaniae praedictam unirormitalem cum
universo Ordine Praemonslratensi prae-

dicto, tam in habitu quam in breviario,

ceterisque, suscipi et servari debere, ha-

nim serie statuimus pariter et ordinamus.

§ 3. Decernentes similiter, easdem

praesentes litteras et in eis contenta

quaecumque
, eliam ex eo quod in

praemissis seu eorum aliqno interesse

quovis modo habentes seu habere prae-

tendentes, cuiuscumque status, gradus.

ordinis, praeeminentiae et dignitalis exi-

slant , illis non consenserint , nec ad

ea citati , vocati et audili, nec causae,

propter quas eaedem praesentes ema-
narint , adductae, specificatae et iusti-

ficatae fuerint , aut ex alia qualibet

quamtumvis iuslà, legitimà et privilegiata

causa, colore, praetextu et capite, etiam

in corpore iuris clauso, etiam enormis,

enormissimae et totalis laesionis, nullo

unquam tempore de subreptionis vel

obreptionis seu nullitalis villo, seu in-

tentionis nostrae , aut interesse liaben-

tium consensùs , aliove quolibet etiam

formali et substantiali, ac incogitalo et

inexcogitabili, indi viduamque mentionem

requirente defectu notari , invalidari
,

infringi , retractari , seu in controver-

siam revocari, aut ad viam seu ad ter-

minos iuris reduci , sive adversus illas

apeii'ionis oris , reslilutionis in inte-

grum, aliudve quodcumque iuris, facti

vel graliae remedium intentari vel im-

pelrari, seu impetralo, aut etiam molu,

scientià et potestalis plenitudine paribus

concesso vel emanalo, quempiam in iu-

dicio vel extra illud uti seu se iuvare

posse, sed easdem praesentes litteras

semper firmas, validas et efficaces exi-

slere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere , ac

ab illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit , inviolabiliter

et inconcusse observari , sicque et non

aliter in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, eliam caii-

sarum palatii apostolici audilores, ac

S.R.E. praediclae cardinales, etiam de

lalere legalos et ApostolicaeSedis nun-

cios, aliosve quoslibet quacumque praee-

minentià et poleslate fungentes et fun-

cturos , sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultale et auclorilate , iudicari et de-

finiri debere ; ac irriturn et inane si
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secus super his a qiioquam, quavis au-

ctoritale, Kcienler vel ignoranler, con-

ligeril aUenlari.

oinirarioram § 4. Non obslanliljiis Urbani praedeces-
derugaiio.

^^\^^ ^^ _^j..^ Hueris praefalis, ceterisqiie

praemissis, ac, qnalenus opus sii, nostra

el Cancellariae apostolicae regulà de iure

quaesilononlollendo,aliisqiieconslil.ulio-

nibus el ordinalionibus aposlolicis, nec-

non Congregalionis Hispaniae etOrdinis

praedictonim , aliisvc quibiisvis, etiam

iuramento, conflrmalione apostolica, vel

quavis firniilate alia roboralis , statulis

et consneludinibus, eliam iminemora-

bilibus, privilegiis quoque, indiillis et

litleris apostolicis , sub quibuscumque

verborum tenoribus el formis, ac cuni

quibusvis eliam derogatoriarum deroga-

loriis , aliisque efficacioribus , efTicacis-

simis el insolitis clausulis el decrelis
,

in genere vel in specie , eliam molu
,

scienlià et poleslalis plenitudine simi-

libus seu alias quomodolibel in conlra-

rium praemissorurn quomodolibel con-

cessis, confirmalis, el innovatis
;
quibus

omnibus el singulis, eliamsi prò ilio-

rum sufTicienli derogalione de illis il-

lorumque lolis tenoribus specialis, spe-

cifica , expressa et individua , ac de

verbo ad verbum, non autem per clausu-

las generales idem imporlantes, menilo

seu quaevis alia expressio habenda, aut

aliqua alia exquisila forma ad boc ser-

vanda foret , tenores huiusmodi prae-

senlibus prò piene el sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, bac

vice dumlaxal, specialiler et expresse

derogamus ; celerisque contrariis qui-

buscumque.

Fidai Iran- § 5. Volumus aulem ut earumdem
lamptorum, .

praesenlium htlerarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis, et sigillo per-
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sonae in ecclesiasticd dignilate consli-

Intae munitis, eadem prorsus fìdes ubique

locorum tam in iudicio quam extra illud

babeatur, quae ipsis praesenlibns habe-

relur si forcnt exbibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die vi

novembris jidccii
,

pontificatus nostri
,

anno ii.

Dal. die 6 novembris 1702, ponlif. anno II.

XL.

Declaralur servandam esse conslilutio-

nem Innoceniii X de iranslalione fesli

S. Francisci Xaverii Socielatis lesu,

linci cum indulgentià *.

Clemens Papa XI
,

ad futaram rei memoriam.

Cum sanclae memoriae Gregorius XV, linarramar

. . _ A r. • !• ... variae rauUUo-